
Согласно член 166-б од Законот за хартии од вредност ("Службен весник на Република Северна 
Македонија" бр. 95/2005; 25/2007; 7/2008; 57/2010; 135/2011; 13/2013; 188/2013; 43/2014; 
15/2015; 154/2015; 192/2015; 23/2016; 83/2018 и 31/2020), Акционерско друштво за осигурување 
ЕУРОЛИНК Скопје, со седиште на ул.Никола Кљусев бр.2, Скопје и со ЕМБС 5702950 (во 
понатамошниот текст „Друштвото“) го дава следното: 

 
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
Ве известуваме дека е извршена промена во сопственичката структура на Друштвото, односно на 
местото на претходниот акционер GOFI – Group of Finance & Investment SA, сопственик на 100% од 
акциите на Друштвото, стапува нов сопственик - единствен акционер со 100% од акциите на 
Друштвото – Grazer Wechselseitige Versicherung Aktiengesellschaft AG со седиште на ул. 
Herrengаsse бр.18-20, 8010 Грац, Република Австрија. 
 
 


